
UCHWAŁA NR III/37/2018
RADY GMINY JABŁONNA

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie: nadania nazwy drodze wewnętrznej we wsi Chotomów,  gmina  Jabłonna

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.),  Rada Gminy uchwala co następuje:

§ 1. Nadaje się drodze położonej we wsi Chotomów, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako 
działka  ewid.  nr 335/8,  nazwę  ul.  Szyszkowa.

§ 2. Integralną część uchwały  stanowi  mapa obrazująca  lokalizację drogi.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi  Gminy  Jabłonna.

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Wojciech Nowosiński

Id: D9E3DCD7-D739-42D3-84B4-CA73031246E1. Podpisany Strona 1



 

wieś CHOTOMÓW 
Załącznik do  

Uchwały Nr ……………………….. 

Rady Gminy Jabłonna  

z dnia ……………………………..…… 

Id: D9E3DCD7-D739-42D3-84B4-CA73031246E1. Podpisany Strona 1



Jabłonna - System Informacji Przestrzennej 

 

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa strona 1 wydrukowano w serwisie jablonna.e-mapa.net dnia 2018-09-07 

12:12:19 przez użytkownika: Mariusz Goschorski 

 

UCHWAŁA Nr VI/71/2007 

Rady Gminy Jabłonna z dnia 21 marca 2007r. 

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego gminy Jabłonna 

zachodniej części wsi Chotomów. 

 

Id: D9E3DCD7-D739-42D3-84B4-CA73031246E1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r.
poz. 994 ze zm.) Rada Gminy podejmuje uchwały w sprawie nazw ulic i placów będących drogami
publicznymi lub nazw dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach
publicznych. (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.).

Z wnioskiem o nadanie nazwy drodze wewnętrznej położonej we wsi Chotomów wystąpili jej
współwłaściciele przedkładając propozycje nazwy: ul. Szyszkowa. Tym samym został spełniony warunek
wynikający z art. 8 ust. 1a w/w ustawy o drogach publicznych, który stanowi, że podjęcie przez Radę Gminy
uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymaga pisemnej zgody właścicieli terenów, na
których jest ona zlokalizowana.

Uchwała dotyczy nadania nazwy drodze wewnętrznej, oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka ewidencyjna nr 335/8, położonej we wsi Chotomów, na odcinku od granicy z działką ewidencyjną
nr 335/7 (ul. Księżycowa) do granicy z  działką ewidencyjną nr  335/19.

Zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania przestrzennego gminy Jabłonna zachodniej części wsi
Chotomów w/w działka stanowi drogę wewnętrzną o szer. 8 m, oznaczoną na rysunku planu symbolem C26.
KDw.

Proponowana nazwa ul. Szyszkowa nie występują na terenie gminy Jabłonna.

Przedmiotową drogę oznaczono kolorem różowym na załączniku graficznym obrazującym lokalizację drogi.

Id: D9E3DCD7-D739-42D3-84B4-CA73031246E1. Podpisany Strona 1




